
Uchwała Nr  X/101/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn – Koźle 
z dnia 29 maja 2007 roku 

 
 

w sprawie podjęcia współpracy z Gminą Pawłowiczki w zakresie zapewnienia 

osobom niepełnosprawnym upośledzonym umysłowo lub z zaburzeniami psychicznymi z 

terenu Gminy Pawłowiczki pobytu dziennego oraz specjalistycznych usług opiekuńczych 

w Środowiskowym Domu Samopomocy „PROMYCZEK” w Kędzierzynie – Koźlu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 08 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, 
Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Dz. U. z 2003r. Nr 214 poz. 1806 Nr 153 poz. 1271, Nr 80 
poz. 717, Nr 162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337) 
Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1.  WyraŜa się chęć współpracy z Gminą Pawłowiczki w zakresie zapewnienia osobom 
niepełnosprawnym upośledzonym umysłowo lub z zaburzeniami psychicznymi z terenu 
Gminy Pawłowiczki pobytu dziennego oraz specjalistycznych usług opiekuńczych 
w Środowiskowym Domu Samopomocy „PROMYCZEK” w Kędzierzynie – Koźlu. 

 

§ 2.  Warunki współpracy, o której mowa w § 1 oraz wysokość dotacji przekazanej przez 
Gminę Pawłowiczki na realizację zadania określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą 
Pawłowiczki a Gminą Kędzierzyn – Koźle. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn – Koźle, który 
zawrze z Gminą Pawłowiczki stosowne porozumienie. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


